
PESÄPALLO miesten kenttä



PESÄPALLO naisten kenttä



PESÄPALLO yhdistetty miesten ja naisten kenttä



PESÄPALLO koti- ja 1-pesän detaljit



PESÄPALLO takakenttä, 2- ja 3-pesän detaljit
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JUNIORIKENTTÄ  kenttää käyttävät E-pojat, D-tytöt

TENAVAKENTTÄ  kenttää käyttävät F-pojat, E-tytöt, F-tytöt
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PESÄPALLO pienkentät
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etukaari, R=2700, r=2500

(syöttölautasen keskipisteestä)

vaneria, yläpinta kentän

pinnan tasossa

1454

1689

5
0
0

6
0
0

2
7
2

50

1
3
7
2

SYÖTTÖLAUTANEN:

halkaisija ø600 mm

paksuus d= 30-50 mm

yläpinta kentän tasosta

+30-50 mm

lautanen tulee kiinnittää

tukevasti maahan

SYÖTTÖLAUTANEN JA ETUKAARI

JUNIORIKENTÄSSÄ

SYÖTTÖLAUTANEN

TENAVAKENTÄSSÄ

SYÖTTÖLAUTANEN:

halkaisija ø600 mm

paksuus d= 30-50 mm

yläpinta kentän tasosta

+30-50 mm

lautanen tulee kiinnittää

tukevasti maahan

PESÄPALLO pienkentät, syöttölautanen
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